

**UCHWAŁA NR XXXI/254/2022
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU**

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (*t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.*), Rada Miejska w Moryniu uchwała, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę						9.400,00 zł,
<i>w tym:</i>						
Dział	900	rozdział	90005	§2460	o kwotę	9 400,00 zł.
§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę						66.973,00 zł,
<i>w tym:</i>						
Dział	754	rozdział	75412	§6350	o kwotę	66 973,00 zł.
§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę						10.077,00 zł,
<i>w tym:</i>						
Dział	754	rozdział	75412	§4300	o kwotę	677,00 zł,
”	900	”	90005	§4300	”	9 400,00 zł.
§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę						67.650,00 zł,
<i>w tym:</i>						
Dział	754	rozdział	75412	§6060	o kwotę	67 650,00 zł.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.						

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki

Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział	900	Rozdział	90005	§2460	- korekta planu nagrody z WFOŚiGW w ramach programu „Czyste powietrze”	9 400,00 zł.
-------	-----	----------	-------	-------	--	--------------

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział	754	Rozdział	75412	§6350	- dochody z Funduszu Sprawiedliwości na wsparcie jednostki OSP w Moryniu,	66 973,00 zł.
-------	-----	----------	-------	-------	---	---------------

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział	900	Rozdział	90005	§4300	- korekta planu wydatków z nagrody w programie „Czyste powietrze”,	9 400,00 zł,
-------	-----	----------	-------	-------	--	--------------

Dział	754	Rozdział	75412	§4300	- zakup usług pozostałych jednostek OSP,	677,00 zł.
-------	-----	----------	-------	-------	--	------------

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział	754	Rozdział	75412	§6060	- zakup quad'a dla jednostki OSP w Moryniu ze środków Funduszu Sprawiedliwości ,	67 650,00 zł.
-------	-----	----------	-------	-------	--	---------------